
 
 
 

Fuente: INEI
BADATUR

Inflación acumulada año 2001

-0,20%

0,00%

0,20%

0,40%

0,60%

0,80%

1,00%

1,20%

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Agt Sep Oct Nov Dic

Inflación acumulada 2 per. media móvil (Inflación acumulada)

 
 
 
 
 

PERÚ: INFLACIÓN DEL MES, ACUMULADA DEL AÑO Y ANUALI ZADA

INFLACIÓN INFLACION INFLACIÓN ANUALIZADA
MES MENSUAL ACUMULADA DEL 01 DE ENERO DEL 2001

AÑO 2001 DEL AÑO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2001
ENERO 0,19% 0,19%
FEBRERO 0,25% 0,44%
MARZO 0,51% 0,95%
ABRIL -0,42% 0,52%
MAYO 0,02% 0,55%
JUNIO -0,06% 0,49%
JULIO 0,17% 0,66%
AGOSTO -0,30% 0,36%
SETIEMBRE 0,06% 0,42%
OCTUBRE 0,04% 0,46%
NOVIEMBRE -0,49% -0,04%
DICIEMBRE -0,09% -0,13% -0,13%
Fuente: INEI
BADATUR  


